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RUS SİTESİNDE MEHMET PERİNÇEK’LE ERMENİ MESELESİ SÖYLEŞİSİ
‘Türkiye vatanının savundu’

Rus strateji-analiz ve haber portalı geopolitica.ru, İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Enstitüsü Araştırma Görevlisi Mehmet Perinçek’le Ermeni meselesi üzerine bir 
röportaj yayınladı. “Ermenilere yönelik soykırım olmadı” başlığını taşıyan röportaj, siteye 
konduğu gün “Günün Yazısı” olarak manşetten verildi. 

“SOYKIRIM DEĞİL, KARŞILIKLI BOĞAZLAŞMA”

Röportajı gerçekleştiren Leonid Savin, bazı ülke parlamentolarının tanıdığı Ermeni 
soykırımıyla ilgili farklı fikirlere sahip olan Türk tarihçi ve hukukçu Mehmet Perinçek’in bu 
konudaki araştırmalarını sorarak başlar. Perinçek, Rus devlet arşivlerindeki belgelerin 
soykırım değil, karşılıklı boğazlaşmanın yaşandığını kanıtladığını belirmiştir. Rus arşiv 
belgelerine göre bu boğazlaşma Batılı emperyalist devletler tarafından Türkiye’yi paylaşmak 
amacıyla kışkırtılmıştır. Türkiye ise vatanını savunmuştur. Birinci Dünya Savaşı’nda Ermeni 
gönüllü birliklerinin ve Ermeni isyanlarının oynadığı role değinen Perinçek, Ermeni 
çetelerinin yağma ve katliam politikalarını da açıklamıştır. Perinçek, Çarlık ve Sovyet arşiv 
belgelerine dayanarak meseleyi ayrıntılı bir şekilde ele almış, özellikle Ermenistan’ın ilk 
başbakanı Kaçaznuni’nin açıklamaları üzerinde durmuştur. Ayrıca Perinçek, Ermeni 
meselesinin Batı tarafından Türk-Rus ilişkilerini bozmak ve iki ülkeyi yalnızlaştırmak için de 
kullanıldığının altını çizmiştir. Perinçek, Ermeni meselesinin özellikle Türklerle Ermeniler 
arasında bir mesele olmadığına, esas olarak Türkiye’yle emperyalist devletler arasında 
olduğunu vurgulamıştır.

ERMENİ VE UKRAYNA İDDİALARININ İÇYÜZÜ

Büyük Ermenistan projesiyle ilgili soruyu tarihsel boyutuyla anlatan Perinçek, günümüzde de 
benzer projelerin Batı tarafından Avrasya ülkelerini bölüp parçalamak için gündeme 
getirildiğini belirtmiştir. Perinçek, sorulan diğer bir soruda ise soykırım terimini hukuki 
boyutuyla ele almış ve soykırım iddialarının hukuken de gayri ciddi olduğunu dayanaklarıyla 
açıklamıştır.

Leonid Savin, Ukrayna’nın Rusya’ya karşı ileri sürdüğü soykırım iddialarını hatırlatması 
üzerine Perinçek, soykırım iddialarının tamamen siyasi bir karakter taşıdığının altını çizmiştir.
Bu tür iddiaların, meselenin tarihsel boyutunu aydınlatmak amacı taşımadığını, siyasi bir 
baskı aracı olarak kullanıldığını, Ermeni soykırımı iddialarının ABD’nin BOP projesi 
çerçevesinde Kuzey Irak’taki kukla devletle ilişkili olduğunu anlatmıştır. Ukrayna’nın 
iddiaları da Perinçek’e göre ABD’nin Rusya’yı kuşatma projesinin bir parçasıdır.

Site yetkilileri bir hafta içinde röportajın şimdiye kadar en fazla okunan yazı olduğunu 
belirttiler. Röportajın Rusça tam metni ise http://www.geopolitica.ru/Articles/107/ linkinden 
okunabilmektedir.

MOSKOVA TURİZM ENSTİTÜSÜ’NDE KONFERANS

İstanbul Üniversitesi Araştırma Görevlisi Mehmet Perinçek, ayrıca 1 Mart 2008 tarihinde 
Moskova Turizm Enstitüsü’nde Ermeni meselesi üzerine bir konferans verdi. Perinçek, 



konferansta Türk Ordusu’nun Kuzey Irak harekâtını da değerlendirdi. Konferans 
öğrencilerden büyük ilgi gördü ve sunuşun ardından Perinçek’e birçok soru yöneltildi.

RUSYA’NIN SESİ RADYOSU’NA KONUK OLDU

Perinçek, 26 Şubat 2008 tarihinde ise Rus Uluslararası Devlet Radyosu Voice of Russia’nın 
(Rusya’nın Sesi) Türkçe yayınına konuk oldu. Gerçekleştirilen röportajın konusu Rusya’daki 
devlet başkanlığı seçimleri ve Türk-Rus ilişkilerine yansımasıydı. Röportaj, 
http://www.ruvr.ru/main.php?lng=tur&q=465&cid=2&p=26.02.2008 linkinden 
dinlenebilmektedir.


